Kontakty vyboru SRPS ZS Jevitko 2025/2026

predseda: Makova Sona
hospodafi: Zadrapova Michaela
zapisovatel: Toulova Eva

Bubenikova Masa Jedlinska Veronika
masa.kovarova@seznam.cz jedlinskaveronika@gmail.com
Zelena Alena Zika Ondfej

1A alenatovarkova@centrum.cz 1B 03z@seznam.cz
Kochova Marie Budigova Jitka
mariekochoval993@seznam.cz jitka.skrebska@seznam.cz
Popelkova Eva Neuzilova Martina

2A skripskae@gmail.com 2B MA.KO7@seznam.cz

Benes Jindfich
jin.ben@seznam.cz

Drac¢kova Lucie Ceska Pavel

3A drackova@zsjevicko.cz 3B pavelc002@seznam.cz
UrbiSova Libuse Chevalier Hana
farmalibona@seznam.cz chevalier@hazi.cz
Sedlak Pavel Veverkova llona

4A sedlak@jevicko.cz 4B iloveverov@gmail.cz
Henslova Lucie Toulova Eva

5A I.henslova@seznam.cz 5B eva.toulova@email.cz

Benesova Bohumila
bohunka.b@centrum.cz

Makova Sona Marcela Kynclova

6A sweety77@seznam.cz 6B marsi4477@seznam.cz
Zikova Veronika Neubauerova Jana

7A verca@czemail.cz 7B jananeubi@seznam.cz
Pavkova Aneta

8A pavkova.aneta7l@gmail.com 8B

Kolarova Viad'ka
vladka.kolarova@gmail.com
Zadrapova Michaela Randulova Jitka

9A Michaela.Zadrapova@seznam.cz 9B jitkarandulova@gmail.com




